
Câmara Municipal de Saudade do Iguaçu 
CNPJ 00.791.289/0001-04 

Rua Valentin Olivo, 727 – Telefone: 46-3199-2179 Ramal 262 

CEP: 85568-000 - Saudade do Iguaçu - Paraná 
E-mail: legislativo@saudadedoiguaçu.pr.leg.br -  Site: www.saudadedoiguacu.pr.leg.br 

 

 
 

 

PORTARIA nº 11/2025, de 22 de abril de 2025. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Saudade do Iguaçu, Estado 

do Paraná, DIEGO TRINDADE, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Parágrafo Único do Art. 9º da Lei Municipal nº 1120/2017 e pelo Inciso 

XVII do Art. 17 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de 

Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná.  

 

         RESOLVE: 

 

Exonerar ELLEN CAROLINE PERUZZO, RG 12.449.864-

3SSP/PR e CPF 083.839.259-80 do cargo de Cargo de Assessor Parlamentar, 

Símbolo CC-2 de acordo com a Lei Municipal nº 1120/2017, Anexo II, alterada 

pelas Leis nº 1166 de 21 de março de 2018, 1222, de 04 de setembro de 2018 e 

1338 de 10 de março de 2020. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogada a Portaria nº 10/2024. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Saudade do 

Iguaçu, Estado do Paraná, 22 de Abril de 2025. 

 

 

 

DIEGO TRINDADE 

Presidente do Poder Legislativo 

 

http://www.saudadedoiguacu.pr.leg.br/

		2025-04-22T09:32:23-0300
	DIEGO TRINDADE:05212955998
	Eu sou o autor deste documento




